Славської селищної ради на 2021 рік); 

c) жирним шрифтом виділено такі словосполучення:  

Повне найменування учасника ФОП «прізвище та ініціали»;  

Адреса (юридична і фактична); 

Телефон (факс); 

Ціна пропозиції учасника Лот UA-Р-2021-06-18-003524-с; 

цифрами 350 000 грн. (триста п’ятдесят тисяч грн.00 коп), без ПДВ. 

(32) Вищенаведені відомості засвідчують, що: 

a) обидва Учасники однаково невірно вказали ідентифікатор закупівлі UA-Р-

2021-06-18-003524-с замість UA-2021-06-18-001038-b; 

b) ФОП Конюшок С.О. як і ФОП Потапчук Т. О. вказав ціну пропозиції 350 000